
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to SMS SwimArt Myślenice 23/2/2019 10:53 - Strona 1

Grand Prix Małopolski Runda II
Kraków, 23/2/2019

Konkurencja 2 Mężczyzn, 400m dowolny 17 lat i starsi
23/2/2019 - 10:05 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Grzegorczyk Wiktor 02 MOS Ełk 4:03.70 660
50m: 28.77 28.77 150m: 1:30.69 31.03 250m: 2:32.47 30.63 350m: 3:33.74 30.31

100m: 59.66 30.89 200m: 2:01.84 31.15 300m: 3:03.43 30.96 400m: 4:03.70 29.96

2. Solak Łukasz 99 AZS AGH Kraków 4:10.17 610
50m: 28.45 28.45 150m: 1:31.25 31.27 250m: 2:34.88 32.01 350m: 3:38.75 32.05

100m: 59.98 31.53 200m: 2:02.87 31.62 300m: 3:06.70 31.82 400m: 4:10.17 31.42

3. Buczkowski Kamil 96 AZS AGH Kraków 4:11.79 599
50m: 27.72 27.72 150m: 1:30.52 31.73 250m: 2:34.56 31.86 350m: 3:38.97 32.32

100m: 58.79 31.07 200m: 2:02.70 32.18 300m: 3:06.65 32.09 400m: 4:11.79 32.82

4. Blachura Oskar 02 Unia Oświęcim 4:11.97 597
50m: 29.12 29.12 150m: 1:33.22 32.11 250m: 2:37.18 31.83 350m: 3:40.99 32.23

100m: 1:01.11 31.99 200m: 2:05.35 32.13 300m: 3:08.76 31.58 400m: 4:11.97 30.98

5. Suzin Marcin 93 AZS AGH Kraków 4:14.07 583
50m: 28.63 28.63 150m: 1:32.37 32.32 250m: 2:36.70 32.17 350m: 3:41.81 32.53

100m: 1:00.05 31.42 200m: 2:04.53 32.16 300m: 3:09.28 32.58 400m: 4:14.07 32.26

6. Kwaśny Jakub 01 AZS AWF Katowice 4:16.30 567
50m: 28.04 28.04 150m: 1:33.16 32.94 250m: 2:39.62 33.21 350m: 3:44.87 32.28

100m: 1:00.22 32.18 200m: 2:06.41 33.25 300m: 3:12.59 32.97 400m: 4:16.30 31.43

7. Płatek Maciej 02 Unia Oświęcim 4:17.07 562
50m: 28.97 28.97 150m: 1:33.92 32.71 250m: 2:39.44 32.77 350m: 3:45.74 33.19

100m: 1:01.21 32.24 200m: 2:06.67 32.75 300m: 3:12.55 33.11 400m: 4:17.07 31.33

8. Twardowski Piotr 01 SMS Galicja Kraków 4:17.58 559
50m: 27.82 27.82 150m: 1:31.39 32.36 250m: 2:37.91 33.30 350m: 3:45.28 33.73

100m: 59.03 31.21 200m: 2:04.61 33.22 300m: 3:11.55 33.64 400m: 4:17.58 32.30

9. Lechowicz Filip 97 AZS AGH Kraków 4:18.69 552
50m: 28.16 28.16 150m: 1:33.97 33.32 250m: 2:40.88 33.21 350m: 3:46.99 33.25

100m: 1:00.65 32.49 200m: 2:07.67 33.70 300m: 3:13.74 32.86 400m: 4:18.69 31.70

10. Krzysztyński Jan 02 SMS Galicja Kraków 4:19.41 547
50m: 29.84 29.84 150m: 1:35.31 32.84 250m: 2:41.46 33.18 350m: 3:47.44 33.09

100m: 1:02.47 32.63 200m: 2:08.28 32.97 300m: 3:14.35 32.89 400m: 4:19.41 31.97

11. Ungeheuer Mateusz 96 AZS AGH Kraków 4:20.84 538
50m: 28.27 28.27 150m: 1:33.89 33.27 250m: 2:41.49 33.87 350m: 3:48.12 33.01

100m: 1:00.62 32.35 200m: 2:07.62 33.73 300m: 3:15.11 33.62 400m: 4:20.84 32.72

12. Litwa Krzysztof 96 AZS AGH Kraków 4:23.25 524
50m: 29.30 29.30 150m: 1:33.83 32.60 250m: 2:40.70 33.75 350m: 3:49.05 34.34

100m: 1:01.23 31.93 200m: 2:06.95 33.12 300m: 3:14.71 34.01 400m: 4:23.25 34.20

13. Michalczyk Andrzej 00 Unia Oświęcim 4:28.17 495
50m: 29.45 29.45 150m: 1:35.09 33.30 250m: 2:43.55 34.38 350m: 3:53.46 35.17

100m: 1:01.79 32.34 200m: 2:09.17 34.08 300m: 3:18.29 34.74 400m: 4:28.17 34.71

14. Naumenko Artem 96 AZS AGH Kraków 4:29.72 487
50m: 30.11 30.11 150m: 1:37.38 34.10 250m: 2:46.98 34.69 350m: 3:56.13 34.50

100m: 1:03.28 33.17 200m: 2:12.29 34.91 300m: 3:21.63 34.65 400m: 4:29.72 33.59

15. Moryl Wojciech 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 4:30.39 483
50m: 29.33 29.33 150m: 1:36.66 33.83 250m: 2:45.67 34.59 350m: 3:56.04 35.33

100m: 1:02.83 33.50 200m: 2:11.08 34.42 300m: 3:20.71 35.04 400m: 4:30.39 34.35

16. Tombarkiewicz Józef 97 AZS AGH Kraków 4:36.65 451
50m: 30.25 30.25 150m: 1:39.00 34.77 250m: 2:49.95 35.60 350m: 4:01.07 35.38

100m: 1:04.23 33.98 200m: 2:14.35 35.35 300m: 3:25.69 35.74 400m: 4:36.65 35.58

17. Ryś Tymon 02 Wisła Kraków 4:42.45 424
50m: 30.03 30.03 150m: 1:39.32 35.23 250m: 2:51.89 36.50 350m: 4:06.41 37.24

100m: 1:04.09 34.06 200m: 2:15.39 36.07 300m: 3:29.17 37.28 400m: 4:42.45 36.04

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to SMS SwimArt Myślenice 23/2/2019 10:53 - Strona 2

Grand Prix Małopolski Runda II
Kraków, 23/2/2019

Konkurencja 2, Mężczyzn, 400m dowolny

Konkurencja 2 Chłopców, 400m dowolny 15 - 16 lat
23/2/2019 - 10:05 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Lewicki Filip 03 SMS Galicja Kraków 4:12.14 596
50m: 28.64 28.64 150m: 1:31.73 31.86 250m: 2:36.09 32.09 350m: 3:40.99 32.41

100m: 59.87 31.23 200m: 2:04.00 32.27 300m: 3:08.58 32.49 400m: 4:12.14 31.15

2. Więzik Jan 03 Unia Oświęcim 4:16.45 566
50m: 28.86 28.86 150m: 1:32.66 31.90 250m: 2:37.83 32.63 350m: 3:43.92 33.19

100m: 1:00.76 31.90 200m: 2:05.20 32.54 300m: 3:10.73 32.90 400m: 4:16.45 32.53

3. Stanek Kacper 04 SMS Galicja Kraków 4:17.03 563
50m: 28.78 28.78 150m: 1:34.88 33.18 250m: 2:39.66 31.80 350m: 3:45.42 32.85

100m: 1:01.70 32.92 200m: 2:07.86 32.98 300m: 3:12.57 32.91 400m: 4:17.03 31.61

4. Juda Dominik 04 Unia Oświęcim 4:21.32 535
50m: 29.74 29.74 150m: 1:35.31 33.05 250m: 2:42.10 33.55 350m: 3:48.84 33.51

100m: 1:02.26 32.52 200m: 2:08.55 33.24 300m: 3:15.33 33.23 400m: 4:21.32 32.48

5. Krystyński Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 4:23.36 523
50m: 29.70 29.70 150m: 1:36.55 33.64 250m: 2:43.59 33.15 350m: 3:50.90 33.73

100m: 1:02.91 33.21 200m: 2:10.44 33.89 300m: 3:17.17 33.58 400m: 4:23.36 32.46

6. Danikiewicz Dawid 03 Unia Oświęcim 4:24.36 517
50m: 29.28 29.28 150m: 1:35.61 33.75 250m: 2:43.40 33.86 350m: 3:51.26 33.99

100m: 1:01.86 32.58 200m: 2:09.54 33.93 300m: 3:17.27 33.87 400m: 4:24.36 33.10

7. Generowicz Marek 04 SMS Galicja Kraków 4:24.49 516
50m: 29.30 29.30 150m: 1:36.40 33.66 250m: 2:44.02 33.88 350m: 3:52.33 33.59

100m: 1:02.74 33.44 200m: 2:10.14 33.74 300m: 3:18.74 34.72 400m: 4:24.49 32.16

8. Zalewski Sebastian 03 Unia Oświęcim 4:25.22 512
50m: 29.72 29.72 150m: 1:35.07 32.99 250m: 2:42.14 33.63 350m: 3:51.11 34.59

100m: 1:02.08 32.36 200m: 2:08.51 33.44 300m: 3:16.52 34.38 400m: 4:25.22 34.11

9. Cierpiał Wiktor 04 Unia Oświęcim 4:28.95 491
50m: 30.71 30.71 150m: 1:38.19 33.71 250m: 2:46.29 33.81 350m: 3:55.30 34.64

100m: 1:04.48 33.77 200m: 2:12.48 34.29 300m: 3:20.66 34.37 400m: 4:28.95 33.65

10. Hanf Szymon 03 Korona Kraków 4:29.45 488
50m: 29.82 29.82 150m: 1:38.44 34.59 250m: 2:47.34 34.55 350m: 3:56.88 34.84

100m: 1:03.85 34.03 200m: 2:12.79 34.35 300m: 3:22.04 34.70 400m: 4:29.45 32.57

11. Leśniak Piotr 03 Pływak Bochnia 4:30.50 483
50m: 28.99 28.99 150m: 1:36.25 33.99 250m: 2:46.73 35.21 350m: 3:57.49 35.50

100m: 1:02.26 33.27 200m: 2:11.52 35.27 300m: 3:21.99 35.26 400m: 4:30.50 33.01

12. Drabczyk Krystian 04 Unia Oświęcim 4:33.09 469
50m: 30.64 30.64 150m: 1:39.16 34.57 250m: 2:49.27 35.09 350m: 4:00.04 35.46

100m: 1:04.59 33.95 200m: 2:14.18 35.02 300m: 3:24.58 35.31 400m: 4:33.09 33.05

13. Daszkiewicz Mikołaj 04 Unia Oświęcim 4:33.38 467
50m: 31.48 31.48 150m: 1:40.85 34.87 250m: 2:51.52 35.30 350m: 4:01.29 34.62

100m: 1:05.98 34.50 200m: 2:16.22 35.37 300m: 3:26.67 35.15 400m: 4:33.38 32.09

14. Basa Szymon 03 SMS Galicja Kraków 4:35.15 459
50m: 29.69 29.69 150m: 1:37.41 34.73 250m: 2:48.30 35.54 350m: 4:00.13 35.87

100m: 1:02.68 32.99 200m: 2:12.76 35.35 300m: 3:24.26 35.96 400m: 4:35.15 35.02

15. Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Kraków 4:35.58 456
50m: 30.65 30.65 150m: 1:40.81 35.63 250m: 2:51.50 35.50 350m: 4:01.98 35.09

100m: 1:05.18 34.53 200m: 2:16.00 35.19 300m: 3:26.89 35.39 400m: 4:35.58 33.60

16. Roman Dawid 04 SMS Galicja Kraków 4:36.49 452
50m: 30.16 30.16 150m: 1:38.21 34.56 250m: 2:49.43 35.72 350m: 4:02.17 36.52

100m: 1:03.65 33.49 200m: 2:13.71 35.50 300m: 3:25.65 36.22 400m: 4:36.49 34.32
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl
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Grand Prix Małopolski Runda II
Kraków, 23/2/2019

Konkurencja 2, Chłopców, 400m dowolny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Marszałek Stanisław 04 Unia Oświęcim 4:38.37 443
50m: 30.61 30.61 150m: 1:40.00 35.35 250m: 2:51.64 36.23 350m: 4:03.87 36.27

100m: 1:04.65 34.04 200m: 2:15.41 35.41 300m: 3:27.60 35.96 400m: 4:38.37 34.50

18. Tynor Jan 04 Fala Niepołomice 4:40.77 432
50m: 31.02 31.02 150m: 1:41.11 35.93 250m: 2:53.48 35.29 350m: 4:06.41 36.52

100m: 1:05.18 34.16 200m: 2:18.19 37.08 300m: 3:29.89 36.41 400m: 4:40.77 34.36

19. Skrzyszowski Bruno 03 Wisła Kraków 4:42.64 423
50m: 29.82 29.82 150m: 1:40.00 35.21 250m: 2:51.92 36.12 350m: 4:07.12 38.18

100m: 1:04.79 34.97 200m: 2:15.80 35.80 300m: 3:28.94 37.02 400m: 4:42.64 35.52

20. Ryszka Kacper 04 Unia Oświęcim 4:45.69 410
50m: 32.08 32.08 150m: 1:43.45 36.41 250m: 2:56.99 36.69 350m: 4:10.56 37.70

100m: 1:07.04 34.96 200m: 2:20.30 36.85 300m: 3:32.86 35.87 400m: 4:45.69 35.13

21. Litwora Filip 03 Sokół Mościce Tarnów 4:51.53 385
50m: 31.10 31.10 150m: 1:44.76 37.86 250m: 3:00.55 37.71 350m: 4:16.00 37.48

100m: 1:06.90 35.80 200m: 2:22.84 38.08 300m: 3:38.52 37.97 400m: 4:51.53 35.53

22. Kędra Kamil 04 Siemacha Kraków 5:19.71 292
50m: 34.22 34.22 150m: 1:54.18 40.50 250m: 3:16.62 41.30 350m: 4:39.04 41.51

100m: 1:13.68 39.46 200m: 2:35.32 41.14 300m: 3:57.53 40.91 400m: 5:19.71 40.67

Konkurencja 2 Chłopców, 400m dowolny 14 lat
23/2/2019 - 10:05 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Szczepanik Kacper 05 Siemacha Kraków 4:36.38 452
50m: 30.60 30.60 150m: 1:39.28 34.61 250m: 2:50.14 35.65 350m: 4:01.76 36.00

100m: 1:04.67 34.07 200m: 2:14.49 35.21 300m: 3:25.76 35.62 400m: 4:36.38 34.62

2. Pawłowski Jan 05 Unia Oświęcim 4:44.97 413
50m: 32.07 32.07 150m: 1:42.94 35.81 250m: 2:55.40 36.35 350m: 4:08.94 36.76

100m: 1:07.13 35.06 200m: 2:19.05 36.11 300m: 3:32.18 36.78 400m: 4:44.97 36.03

3. Tetlak Maciej 05 SMS Galicja Kraków 4:46.26 407
50m: 31.69 31.69 150m: 1:44.05 36.62 250m: 2:57.93 37.79 350m: 4:12.27 37.41

100m: 1:07.43 35.74 200m: 2:20.14 36.09 300m: 3:34.86 36.93 400m: 4:46.26 33.99

4. Ptaszyński Stanisław 05 Unia Oświęcim 4:47.36 402
50m: 33.49 33.49 150m: 1:46.15 36.68 250m: 2:59.63 36.80 350m: 4:12.74 36.57

100m: 1:09.47 35.98 200m: 2:22.83 36.68 300m: 3:36.17 36.54 400m: 4:47.36 34.62

5. Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 4:47.97 400
50m: 31.19 31.19 150m: 1:41.97 36.15 250m: 2:56.13 37.02 350m: 4:11.41 37.68

100m: 1:05.82 34.63 200m: 2:19.11 37.14 300m: 3:33.73 37.60 400m: 4:47.97 36.56

6. Różycki Ignacy 05 SMS Galicja Kraków 4:56.81 365
50m: 34.08 34.08 150m: 1:48.83 38.28 250m: 3:05.29 38.38 350m: 4:20.97 37.13

100m: 1:10.55 36.47 200m: 2:26.91 38.08 300m: 3:43.84 38.55 400m: 4:56.81 35.84

7. Świeży Paweł 05 Wisła Kraków 5:05.00 337
50m: 34.19 34.19 150m: 1:52.82 39.58 250m: 3:12.69 39.56 350m: 4:29.68 38.25

100m: 1:13.24 39.05 200m: 2:33.13 40.31 300m: 3:51.43 38.74 400m: 5:05.00 35.32

8. Radziszewski Andrzej 05 Wisła Kraków 5:06.42 332
50m: 33.31 33.31 150m: 1:49.18 38.63 250m: 3:07.69 39.43 350m: 4:27.17 39.89

100m: 1:10.55 37.24 200m: 2:28.26 39.08 300m: 3:47.28 39.59 400m: 5:06.42 39.25

9. Pater Adam 05 Korona Kraków 5:19.63 292
50m: 35.53 35.53 150m: 1:58.18 41.28 250m: 3:20.67 40.60 350m: 4:42.68 39.37

100m: 1:16.90 41.37 200m: 2:40.07 41.89 300m: 4:03.31 42.64 400m: 5:19.63 36.95

10. Bigaj Gabriel 05 Unia Oświęcim 5:24.27 280
50m: 36.57 36.57 150m: 1:59.03 41.64 250m: 3:23.29 42.32 350m: 4:46.09 41.07

100m: 1:17.39 40.82 200m: 2:40.97 41.94 300m: 4:05.02 41.73 400m: 5:24.27 38.18
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl
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Grand Prix Małopolski Runda II
Kraków, 23/2/2019

Konkurencja 2, Chłopców, 400m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. Kochanowicz Karol 05 Unia Oświęcim 5:30.98 263
50m: 35.83 35.83 150m: 2:00.83 43.05 250m: 3:26.32 42.27 350m: 4:51.09 41.82

100m: 1:17.78 41.95 200m: 2:44.05 43.22 300m: 4:09.27 42.95 400m: 5:30.98 39.89

12. Popiela Jakub 05 Siemacha Kraków 6:06.59 194
50m: 36.50 36.50 150m: 2:04.93 45.89 250m: 3:39.74 48.31 350m: 5:18.40 49.38

100m: 1:19.04 42.54 200m: 2:51.43 46.50 300m: 4:29.02 49.28 400m: 6:06.59 48.19
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